Skarżysko Kościelne, dnia  25.10.2012 r.
Nr sprawy:  In.III.271.10.2012

Wszyscy Zainteresowani
dotyczy: zapytania do ogłoszenia o zamówieniu – „Udzielenie Gminie Skarżysko Kościelne długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 3 189 036,00 PLN”
WYJAŚNIENIE NR 1 treści SIWZ
Gmina Skarżysko Kościelne działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie Gminie Skarżysko Kościelne długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 3 189 036,00 PLN”:

Pytanie 1

„Czy   przedstawiona   Wieloletnia   Prognoza   Finansowa   sporządzona   jest  z   uwzględnieniem przepisów   Rozporządzenia   Ministra   Finansów   z   dnia   23   grudnia   2010 r.   w   sprawie szczegółowego  sposobu  klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych  do  państwowego  długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa?”
Odpowiedź 1

Wieloletnia Prognoza  Finansowa sporządzana jest z wykorzystaniem programu BeSTi@ - systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego w zakresie sprawozdawczości uchwał i zarządzeń, opracowanego przez Ministerstwo Finansów, z uwzględnieniem przepisów Rozporządzenia   Ministra   Finansów   z   dnia   23   grudnia   2010 r.   w   sprawie szczegółowego  sposobu  klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych  do  państwowego  długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa” - ostatnia aktualizacja : Uchwałą Nr XXIV/145/2012 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2024,  udostępniona na stronie BIP-  http://ugskarzysko.bip.doc.pl (Władze → Rada Gminy → Uchwały Rady→  Uchwały kadencji 2010-2014  oraz jako załącznik do wyjaśnienia – ZAŁ 1_Uchwała WPF

 Pytanie 2

 „Czy   Wieloletnia   Prognoza   Finansowa   zawiera   inne   tytuły   dłużne,   o   których   mowa
w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. dotyczącym szczegółowego sposoby klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym
do długu  Skarbu   Państwa  oraz  czy  w  związku  z  nowym  rozporządzeniem  nie zostanie przekroczony   wskaźnik   poziomu   zadłużenia   i   obsługi   długu   w   okresie   funkcjonowania wnioskowanego kredytu?”
Odpowiedź 2

 Wieloletnia   Prognoza   Finansowa   zawiera informację o   innych    tytułach   dłużnych,   o   których   mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. dotyczącym szczegółowego sposoby klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu  Skarbu   Państwa. W WPF Gminy Skarżysko Kościelne  znajdują się informacje dotyczące przejętych zobowiązań w tym od samodzielnych publicznych ZOZ- kol. 17 i kol. 17.1.. Wartości te dla Gminy Skarżysko Kościelne są zerowe, ponieważ Gmina nie przejęła żadnych zobowiązań. 

 Pytanie 3

„Czy Gmina udzieliła poręczenia i posiada inne zobowiązania (z tytułu wykupu wierzytelności,
forfaiting, faktoring) i na czyją rzecz?

Odpowiedź 3

Gmina nie udzieliła poręczenia  i nie posiada zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności, forfaitingu, factoringu.
Pytanie 4

„Czy Zamawiający dysponuje już sporządzonymi na 30-09-2012 r. / za III kwartał 201 2r.
sprawozdaniami Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N ? W przypadku posiadania przez/ Gminę
tych sprawozdań prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź 4

W załączeniu przekazuję sprawozdania za III kwartał 2012 r. - Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N jako  załącznik do wyjaśnienia – ZAŁ 2_Sprawozdania za III kwartał 2012.
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